Ректору ТНУ

проф. К.Х. Хушвахтзода

студента(ки) 1 курса

 _____________________факультета (бюджет, договор)

ФИО полностью

Контактный телефон

Заявление

  Прошу Вас продлить сроки сдачи

сессии_____________________________________ по

причине____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Продлить сроки сдачи_________________________________________________________

Определить сроки сдачи сессии с «____»____________20___г. по «____»_________20___г.